754-DRPP-2019.— DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE PARTIDOS POLITICOS. San José,

a las quince horas con quince minutos del dos de julio del afio dos mil diecinueve.—

Conclusion del proceso de renovacion de estructuras distritales en el canton Central de

la provincia de Alajuela del partido Renovemos Alajuela.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo cuatro del Reglamento para la Conformacion y
Renovacion de las Estructuras Partidarias y Fiscalizacion de Asambleas (Decreto del Tribunal
Supremo de Elecciones n.° 02-2012 del 30 de marzo de 2012), los informes presentados por
los funcionarios designados para la fiscalizacion de las asambleas y los estudios realizados
por este Departamento, se determina que el partido Renovemos Alajuela convoco y celebro
todas las asambleas distritales en el canton Central de la provincia de Alajuela, las cuales
cumplieron con el quérum de ley requerido para la celebracion de cada una de ellas.

En virtud de lo anterior, las estructuras designadas por el partido de cita quedaron integradas
de la siguiente manera:

PROVINCIA ALAJUELA
CANTON CENTRAL

DISTRITO ALAJUELA

COMITE EJECUTIVO

PUESTO CEDULA NOMBRE

PRESIDENTE PROPIETARIO 203170020  NICOLAS RONULFO BASTOS VILLALOBOS
SECRETARIO PROPIETARIO 203080307  ANA ISABEL CORDERO MARIN
TESORERO PROPIETARIO 205260406  JOSE ALBERTO DURAN PIEDRA
PRESIDENTE SUPLENTE 202891070  MARIA DEL ROSARIO RIVERA RODRIGUEZ
SECRETARIO SUPLENTE 203380415  JOSE LUIS PACHECO MURILLO
TESORERO SUPLENTE 303690369  GABRIELA CHAVES ULATE

FISCALIA

PUESTO CEDULA NOMBRE

FISCAL PROPIETARIO 900390218  XINIA MARIA SALMERON ALPIZAR
DELEGADOS

PUESTO CEDULA NOMBRE

TERRITORIAL 203080307  ANA ISABEL CORDERO MARIN
TERRITORIAL 303690369  GABRIELA CHAVES ULATE

TERRITORIAL 205260406  JOSE ALBERTO DURAN PIEDRA
TERRITORIAL 900540439  MARIANELA ROJAS CHAVES
TERRITORIAL 202740982  ROBERTO MORERA MADRIGAL



SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

DISTRITO SAN JOSE

COMITE EJECUTIVO
PUESTO

PRESIDENTE PROPIETARIO
SECRETARIO PROPIETARIO
TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO
FISCAL PROPIETARIO

DELEGADOS
PUESTO
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

DISTRITO CARRIZAL

COMITE EJECUTIVO
PUESTO

PRESIDENTE PROPIETARIO
SECRETARIO PROPIETARIO
TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO
FISCAL PROPIETARIO

203120242
203230082
900490481

CEDULA

203850092
206870839
105430899
204930703
205790830
204240565

CEDULA
205080434

CEDULA

204640135
502180124
203850092
206870839
105430899
205790830
204930703
204240565

CEDULA

203800225
204720424
900580615
206360802
203460239
204820722

CEDULA
900570146

OSCAR MARIO PACHECO MURILLO
ZAIRA ARROYO ARIAS
MANUEL EMILIO SOTO GUEVARA

NOMBRE

GISELLE HERRERA JARA

CARLOS ALBERTO MONGE HERRERA
MIRIAM MAYELA HERRERA MADRIGAL
YESENIA LOPEZ CHACON

LUIS GERARDO VILLALTA GONZALEZ
ANA YANSY SABORIO UGALDE

NOMBRE
ANGELICA MARIA PORTUGUEZ SOTO

NOMBRE

SHIRLEY PATRICIA NUNEZ ABARCA
WAGNER BORBON CAMBRONERO
GISELLE HERRERA JARA

CARLOS ALBERTO MONGE HERRERA
MIRIAM MAYELA HERRERA MADRIGAL
LUIS GERARDO VILLALTA GONZALEZ
YESENIA LOPEZ CHACON

ANA YANSY SABORIO UGALDE

NOMBRE

ELI GERARDO ARAYA PANIAGUA
ALEXANDRA MAYELA VALVERDE RODRIGUEZ
ROGER MORA BENAVIDES

MARILYN MORA ALVAREZ

EDGAR ALBERTO ARAYA PANIAGUA

MARLEN VALVERDE RODRIGUEZ

NOMBRE
MARIA ISABEL ARAYA PANIAGUA



DELEGADOS

PUESTO

TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL

SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

DISTRITO SAN ANTONIO

COMITE EJECUTIVO

PUESTO

PRESIDENTE PROPIETARIO
SECRETARIO PROPIETARIO
TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO

FISCAL PROPIETARIO

DELEGADOS

PUESTO

TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL

SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

DISTRITO GUACIMA

COMITE EJECUTIVO

PUESTO

CEDULA

203460239
203800225
206360802
900580615
302210951
204430497
202370456
203820359

CEDULA

202970090
202990131
117840052
204350705
116320746
203360119

CEDULA
202740781

CEDULA

202970090
206100008
203190198
204350705
116320746
109870200
112930753
202990131

CEDULA

PRESIDENTE PROPIETARIO 112450014
SECRETARIO PROPIETARIO 206280495

NOMBRE

EDGAR ALBERTO ARAYA PANIAGUA

ELI GERARDO ARAYA PANIAGUA
MARILYN MORA ALVAREZ

ROGER MORA BENAVIDES

TRINIDAD MORA SANCHEZ

JEANNETTE EUGENIA CASTRO UGALDE
JOSE MANUEL MORA HERNANDEZ

LUZ ANIA SOTO CARVAJAL

NOMBRE

ARMANDO VILLALOBOS CEDENO

XINIA GONZALEZ RIOS

JOSE CARLOS PACHECO PADILLA
CARLOS HUMBERTO PACHECO MURILLO
MARIA FERNANDA PACHECO PADILLA
BERNARDITA VILLALOBOS CEDENO

NOMBRE
VIDAL VILLALOBOS CEDENO

NOMBRE

ARMANDO VILLALOBOS CEDENO
SHARON MURILLO JIMENEZ

GERARDO ALBERTO GARCIA BARRANTES
CARLOS HUMBERTO PACHECO MURILLO
MARIA FERNANDA PACHECO PADILLA
WENDELL VILLALOBOS PIEDRA
STEPHANIE LARA ARRIETA

XINIA GONZALEZ RIOS

NOMBRE
SUGELYN ALEJANDRA DELGADO VALVERDE
JONATHAN ROJAS MADRIGAL



TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO
FISCAL PROPIETARIO

DELEGADOS
PUESTO
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

DISTRITO SAN ISIDRO

COMITE EJECUTIVO
PUESTO

PRESIDENTE PROPIETARIO
SECRETARIO PROPIETARIO

TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO
FISCAL PROPIETARIO

DELEGADOS
PUESTO
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
SUPLENTE

205890632
204970647
203460234
602450137

CEDULA
900940063

CEDULA

204970647
205890632
203460234
502450134
203340730
601160312
116380297
203550952

CEDULA

900440885
203180384
203240345
202670035
202640897
205820449

CEDULA
203100586

CEDULA

202220320
203180384
203690455
900440885
205820449
203570476

YAJAIRA MARIA JIMENEZ SALAZAR
WENDY RAMIREZ PEREZ

DAVID SANCHEZ ARGUEDAS

ENAR LORENA GONZALEZ CASTILLO

NOMBRE
SANDRA INES ALVARADO SOLANO

NOMBRE

WENDY RAMIREZ PEREZ

YAJAIRA MARIA JIMENEZ SALAZAR
DAVID SANCHEZ ARGUEDAS

ENAR LORENA GONZALEZ CASTILLO
HERNAN ARTAVIA VARGAS

JOSE GERARDO ROJAS ROJAS
ELIZABETH ROJAS RAMIREZ

MARIA CECILIA ARCE BOLANOS

NOMBRE

JOSE MANUEL VARGAS JIMENEZ
EILEEN ZUNIGA ARAYA

RAFAEL VIRGILIO CHAVES GUTIERREZ
ADILIA JIMENEZ GONZALEZ

MARIO BASTOS LOPEZ

MARIA GABRIELA JIMENEZ ZUNIGA

NOMBRE
RONALD ALBERTO MADRIGAL MARIN

NOMBRE

GERARDO ENRIQUE CHAVARRIA CHAVARRIA
EILEEN ZUNIGA ARAYA

ROSA IRIS ESQUIVEL CASTRO

JOSE MANUEL VARGAS JIMENEZ

MARIA GABRIELA JIMENEZ ZUNIGA

XINIA MARIA JIMENEZ MORERA



SUPLENTE
SUPLENTE

DISTRITO SABANILLA

COMITE EJECUTIVO
PUESTO

PRESIDENTE PROPIETARIO
SECRETARIO PROPIETARIO
TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO
FISCAL PROPIETARIO

DELEGADOS
PUESTO
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

DISTRITO SAN RAFAEL

COMITE EJECUTIVO
PUESTO

PRESIDENTE PROPIETARIO
SECRETARIO PROPIETARIO
TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO
FISCAL PROPIETARIO

900680082
203390376

CEDULA

204990545
205420125
207140749
202820670
202530464
205680034

CEDULA
204520834

CEDULA

207140749
205640213
205420125
205370013
202820670
206630025
204990545
205680034

CEDULA

204690700
203650241
203350177
901070121
116670872
207230340

CEDULA
204280175

ELADIO ENRIQUE ARTAVIA ALVAREZ
GONZALO BASTOS LOPEZ SUPLENTE

NOMBRE

KATTIA CALVO SALAZAR

RANDALL ANTONIO PEREZ ARGUEDAS
KEILYN MARIA ALFARO CALVO

MARIA DE LOS ANGELES ARIAS CONEJO
HERNAN ARIAS RODRIGUEZ

CATALINA ALFARO ARIAS

NOMBRE
FRANCISCO JAVIER SANCHEZ GOMEZ

NOMBRE

KEILYN MARIA ALFARO CALVO

PABLO CESAR FALLAS VARGAS
RANDALL ANTONIO PEREZ ARGUEDAS
JEANNETTE MORA RUBI TERRITORIAL
MARIA DE LOS ANGELES ARIAS CONEJO
ROGER EDUARDO PEREZ ARGUEDAS
KATTIA CALVO SALAZAR

CATALINA ALFARO ARIAS

NOMBRE

JOSE LUIS SEGURA HERRERA

MARIA LEIDY GONZALEZ HERRERA
ANANIAS FUENTES NAVARRO

JENNY DEL CARMEN CHAVARRIA ROJAS
PABLO ANTONIO FUENTES CHAVARRIA
JOSCELYN ARRIETA RAMIREZ

NOMBRE
FELIX MORERA CASTRO



DELEGADOS
PUESTO
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

DISTRITO RIO SEGUNDO

COMITE EJECUTIVO
PUESTO

PRESIDENTE PROPIETARIO
SECRETARIO PROPIETARIO
TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO
FISCAL PROPIETARIO

DELEGADOS
PUESTO
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

DISTRITO DESAMPARADOS

COMITE EJECUTIVO
PUESTO

PRESIDENTE PROPIETARIO
SECRETARIO PROPIETARIO

CEDULA

203350177
901070121
204690700
203650241
116670872
109240008
207230340
900500449

CEDULA

202270795
203190806
111560408
601210242
205370830
105550824

CEDULA
501460221

CEDULA

202270795
900090490
205370830
203190806
601210242
105550824
111560408
203700488

CEDULA
202570624
207740203

NOMBRE

ANANIAS FUENTES NAVARRO

JENNY DEL CARMEN CHAVARRIA ROJAS
JOSE LUIS SEGURA HERRERA

MARIA LEIDY GONZALEZ HERRERA
PABLO ANTONIO FUENTES CHAVARRIA
DEILY ELIZONDO JIMENEZ

JOSCELYN ARRIETA RAMIREZ

MARIO ALBERTO AVILA FUENTES

NOMBRE

GERARDO ALFARO VEGA

VERA VIOLETA ALFARO VILLALOBOS
CARLOS LUIS CASCANTE QUIROS
DEYANIRA DIAZ DIAZ

LUIS ROBERTO MORA ALFARO
ROSIBEL QUIROS MORERA

NOMBRE
ALEJANDRO RETANA MORA

NOMBRE

GERARDO ALFARO VEGA

VICTOR MANUEL CASCANTE DURAN
LUIS ROBERTO MORA ALFARO
VERA VIOLETA ALFARO VILLALOBOS
DEYANIRA DIAZ DIAZ

ROSIBEL QUIROS MORERA

CARLOS LUIS CASCANTE QUIROS
MILENA MARIA GUEVARA ALFARO

NOMBRE
CARLOS ALBERTO HERNANDEZ MORALES
KAREN VANESSA PINA DAVILA



TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO
FISCAL PROPIETARIO

DELEGADOS
PUESTO
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

DISTRITO TURRUCARES

COMITE EJECUTIVO
PUESTO
PRESIDENTE PROPIETARIO

SECRETARIO PROPIETARIO

TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO
FISCAL PROPIETARIO

DELEGADOS
PUESTO
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
SUPLENTE

207500529
205320925
204950062
204970192

CEDULA
204830256

CEDULA

202570624
108790840
205070195
501790054
207740203
203480335
117560065
203880974

CEDULA

206610312
207210238
205720156
604060394
208020347
105790404

CEDULA
203190661

CEDULA

105790404
206610312
205720156
208020347
204320947
207060798

JULIO CESAR LOPEZ SANDI

JEANNETTE VANESSA BERROCAL CUADRA
PABLO CESAR MADRIGAL JIMENEZ
CAROLINA SOTO FALLAS

NOMBRE
MARIA DEL PILAR SOTO FALLAS

NOMBRE

CARLOS ALBERTO HERNANDEZ MORALES
JULISA VILLEGAS VILLEGAS

LUIS FERNANDO CASTRO PALMA

MYNOR SANDOVAL VARGAS

KAREN VANESSA PINA DAVILA

ORLANDO RAFAEL SANCHEZ ROJAS

EVA MARIA MADRIGAL SOTO

MARIA DEL CARMEN JIMENEZ ZAMORA

NOMBRE

ARIEL FRANCISCO VILLALOBOS ROJAS
VERONICA YAZMIN ARRIETA REYES
RODOLFO ARIEL VILLALOBOS ROJAS
LAURA VARELA COTO

JAVIER FRANCISCO ROJAS GONZALEZ
EVIDA ROJAS SANCHEZ

NOMBRE
RODOLFO VILLALOBOS SANTAMARIA

NOMBRE

EVIDA ROJAS SANCHEZ

ARIEL FRANCISCO VILLALOBOS ROJAS
RODOLFO ARIEL VILLALOBOS ROJAS
JAVIER FRANCISCO ROJAS GONZALEZ
SILVIA ESQUIVEL GONZALEZ

ERIC ADRIAN VILLALOBOS ROJAS



SUPLENTE
SUPLENTE

DISTRITO TAMBOR

COMITE EJECUTIVO

PUESTO

PRESIDENTE PROPIETARIO
SECRETARIO PROPIETARIO
TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO

FISCAL PROPIETARIO

DELEGADOS

PUESTO

TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL

SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

Observacion: mediante auto n° DRPP-324-2019 de las nueve horas con veintitrés minutos
del veintiuno de febrero del presente afio, se incluyeron como miembros territoriales suplentes
al sefior Franklin Aguilar Arias, cédula de identidad 204250155 y a la sefiora Alicia Alfaro
Gonzalez, cédula de identidad 205550972, no obstante, el articulo décimo del estatuto
establece: “cinco delegados propietarios y tres suplentes por distrito que les representaran en
la Asamblea General Cantonal”, en virtud de lo anterior, Gnicamente procede acreditar tres
miembros, a saber, los sefiores Mena Nufiez, Barrantes Sanchez y Chaves Hernandez,

guienes de acuerdo al informe del delegado del Tribunal Supremo de Elecciones fueron

604060394
206220626

CEDULA

203120153
203690874
203950328
207080530
205800223
204440630

CEDULA
207990242

CEDULA

204690909
203500467
204440630
205800223
203950328
203690874
207420280
207080530

LAURA VARELA COTO
MARIA AIDA VILLALOBOS ROJAS

NOMBRE

MARJORIE GONZALEZ GARCIA

MANUEL MENA NUNEZ

MARIA GABRIELA HERNANDEZ MORALES
AARON ESTEBAN CHAVES HERNANDEZ
ADRIANA ALFARO GONZALEZ
FRANCISCO VARGAS VARGAS

NOMBRE
MARIA FERNANDA VARGAS VARGAS

NOMBRE

ANABELLE SANCHEZ CASTAING
CRISANTO ULATE VARGAS

FRANCISCO VARGAS VARGAS

ADRIANA ALFARO GONZALEZ

MARIA GABRIELA HERNANDEZ MORALES
MANUEL MENA NUNEZ

MERLIN DAYANA BARRANTES SANCHEZ
AARON ESTEBAN CHAVES HERNANDEZ

designados en los puestos uno, dos y tres.



DISTRITO GARITA

COMITE EJECUTIVO
PUESTO

PRESIDENTE PROPIETARIO
SECRETARIO PROPIETARIO
TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO
FISCAL PROPIETARIO

DELEGADOS
PUESTO
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
TERRITORIAL
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

DISTRITO SARAPIQUI

COMITE EJECUTIVO
PUESTO

PRESIDENTE PROPIETARIO
SECRETARIO PROPIETARIO
TESORERO PROPIETARIO
PRESIDENTE SUPLENTE
SECRETARIO SUPLENTE
TESORERO SUPLENTE

FISCALIA
PUESTO
FISCAL PROPIETARIO

CEDULA

205020429
203710183
202980855
202540699
205560321
203220392

CEDULA
202830150

CEDULA

205020429
203710183
203120568
202811128
202540699
202780576
202630006
203500631

CEDULA

401490039
401010121
116620433
207860599
203910386
116230618

CEDULA
108390431

NOMBRE

MIGUEL ENRIQUE SOTO SOTO
OLGA MARTA SOTO SOTO

LUIS ANGEL SOTO SOTO

ENIA SOTO SOTO

MAURICIO JOSE SOTO ZUMBADO
RITA MARIA ZUMBADO HERNANDEZ

NOMBRE
OSCAR SOTO SOTO

NOMBRE

MIGUEL ENRIQUE SOTO SOTO

OLGA MARTA SOTO SOTO

LUIS ALBERTO ALVAREZ HIDALGO
LUIS ALBERTO CORRALES SOTO
ENIA SOTO SOTO

JUAN OSES ALFARO

MARIO GERARDO GOMEZ GAMBOA
FLOR DE MARIA ARGUEDAS CAMPOS

NOMBRE

GEORGINA VIQUEZ ARCE

MILTON MEJIA MONTERO

LUCIA MARCELA VARGAS VIQUEZ
STEVEN DAVID JIMENEZ CORDERO
FLOR MATILDE ROJAS VARGAS
JONATHAN MEJIAS ROJAS

NOMBRE
MARIA YANORY MEJIA MONTERO



DELEGADOS

PUESTO CEDULA NOMBRE

TERRITORIAL 401010121 MILTON MEJIA MONTERO
TERRITORIAL 401490039 GEORGINA VIQUEZ ARCE
TERRITORIAL 203910386 FLOR MATILDE ROJAS VARGAS
TERRITORIAL 207860599 STEVEN DAVID JIMENEZ CORDERO
TERRITORIAL 116620433 LUCIA MARCELA VARGAS VIQUEZ
SUPLENTE 400800765 TERESA VARGAS SANCHEZ
SUPLENTE 602370254 ROGER UMANA VINDAS

SUPLENTE 116230618 JONATHAN MEJIAS ROJAS

En virtud de lo expuesto, al comprobarse que el partido Renovemos Alajuela subsano las
inconsistencias advertidas en su oportunidad y completd satisfactoriamente las estructuras de
todos los distritos del cantén Central de la provincia de Alajuela, de conformidad con lo
estipulado en el articulo cuatro del Reglamento para la Conformacién y Renovacion de las
Estructuras Partidarias y Fiscalizacion de Asambleas (decreto n.° 02-2012 de 30 de marzo del

2012), se autoriza para gue _continle con la celebracién de la asamblea del cantdn

Central de la provincia de Alajuela.

Se advierte que de conformidad con los articulos doscientos cuarenta y doscientos cuarenta y
uno del Codigo Electoral, el articulo veintitrés del Reglamento para la Conformacion y
Renovacion de las Estructuras Partidarias y Fiscalizacion de Asambleas y lo indicado en la
resolucion del Tribunal Supremo de Elecciones n.° 5266-E3-2009 de las nueve horas con
cuarenta minutos del veintiséis de noviembre de dos mil nueve, contra lo dispuesto por este
Departamento caben los recursos de revocatoria y apelacion, que deberan ser presentados
dentro del plazo de tres dias habiles posteriores a la fecha que se tenga por practicada la
notificacién, siendo potestativo el uso de ambos recursos o0 solo uno de ellos.
NOTIFIQUESE.-

Martha Castillo Viquez
Jefa

MCV/smm/ccv
C.: Exp. n.° 086-2009, Partido Renovemos Alajuela

Ref. No.: 871, 891, 893, 902, 904, 930, 1157, 1168, 1249, 1445, 1491, 1841, 1871, 2496, 2575, 3124, 3126, 3139,
3170, 3185, 3207, 3211, 3215, 3217, 3504, 3613, 4671, 5147, 5232, 5253, 5772, 5896 y 6020 — 2018 y
1765, 1796, 1822, 1828, 2131, 2146, 2218, 2228, 2238, 2827, 2971, 3001, 3611, 3739, 3780, 3781,
3849, 3989, 4033, 4105, 4282, 4502, 4541, 5836, 5875 y 5999 — 2019
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